A

CAMARA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DECRETO LEG ISLAT Iva NgC>20/93

DISPÕE SOB 1:B O VCTO ,',OS iNCISOS 1, 11, III , IV

ART, 1 gr DO PROJETO DE LEI N 9034/92 ,

DO

O Presidente da Câmara Municipal de Venda Nova do

Im i9ranteHes, usando de suas aJcri bu iç ies legais, faz
saber que a Câmara Municipal aprovou e ele PROhIULGA

o seguinte DECRETa :

e

Art 8 19 Fica aprovado o VETO aos inc i sos 1, i 1, 1 11

e IV, do art , 19, do ProJeto de Lei ngC)34/

92,, que denomina logradouro$ pdt>1 icos no

DistRito de Sio Joio de Viçosa e dá outras
prov i d:nc i as ,

Art # 29 Este Decreto Leg i sI at ivo entra em vigor na

data de sua put>1 icaçao,

RevogarnHse as di sposiç8es em contrár io,e Art , 39

Pub 1 que..se, Registre...se e Cumpra•.se,

Câmara Mun icipal de Venda Nova do Imi gran..

te nES, aos 17 dias de fevereiro de 1993,

' z: A /4
MARCO ANTON 10 GRILLO
Pres i dente

C. G. C, (M.F.) 36.028.949/0001-95
Av. Domingos Porim, 52 - CEP. 29.375H)o - Tel.: (027) 546.1149 - Venda Nova do Imigrante-ES